
yw PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO0935

PORTARIA 035/17, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, o servidor municipal VALDECI LEITE PINHEIRO, portador da
Cédula de Identidade 07.471.892-5 IFP, inscrito no CPF sob o n° 860.649.407-00, para
exercer o cargo em provimento de comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
AGROPECUÁRIA, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.422/13, fazendo jus à
percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-2.

Art. 2o - NOMEAR, o servidor municipal JOSEPH SARDINHA SOARES, portador
da Cédula de Identidade 08.471.154-8 IFP, inscrito no CPF sob o n° 045.043.127-43, para
exercer o cargo em provimento de comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE SERVIÇO DE
INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL, cujas atribuições são dadas pela Lei
n° 1.468/13, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de
vencimentos CC-4.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2017.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal pe iyfiracemã/25 de Janeiro de 2017.

CTOVlS TOSTES DE BERROS
Prefeito Municipal de Miracema

c

Publicado no Quadro de Aviso

Em̂

Publicado no Boletim Oficial°J£ .
Em 3/ / pi / / ?

Ass. j^c

/_QL- /-J201

L—




